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Pos No
1 201
2 207

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

208

244

221

209

282

203

215

242

227

240

Piloto/Navegador
Driver/Co-Driver

ROBERTO AZEVEDO, Jean
HADDAD, Youssef
Petrobras Lubrax

XIMENES DE FARIAS JUNIOR, Riamburgo

ELLE, Stanger
Promachinna

SPINELLI EL JAICK, Guilherme
PALMERO, Felipe
Mitsubishi Brasil

MORETTI, Gustavo
CALADO, Neurivan
Off Tech

TULIO, Rafael
FERRARINI, Leandro
Promachinna

GUILHERME REIJERS, Roberto
ROGERIO ALMEIDA, Marcos
Reijers Rally Team

MORAES, Marcos
MUNIZ, Deco
MEM Motorsport

RODRIGUES, Hugo
BENTIVOGLIO, Kaique
HR Racing

CHRISTIAN VADERS, Richard
SPACASSASSI, Jos
Guinchos Work

PAULO LEAL CORREA, Roberto
FABRICIO, Alessandro
Promachinna

HENRIQUE PICHINI, Paulo
LOLA CAVALCANTI, Kleber
Off Tech

TERPINS, Michel
NEUMARK, Jan

RALLY DOS AMIGOS 2009
Resultados Acumulados - 1a. Etapa/Stage 10verall Results (Origem - Destino - 326km)
Desl. Inicial/Connection 46.00km - Especial/Special 256.00km - Desl. Final/Connection 24.00km

Patrocinio Modelo @ (Pos)

Cat
(T2

(2)T1

(3)T1

4)T1

(5)T1

(6)T1

(NT1

(8)T1

(9)T1

(10)

T1

(11)
T1

(12)
T1

Tempo_s/Pen
Scratch_Time

02:30:06.70

02:31:39.80

02:35:58.90

02:44:39.50

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00

http://www.chronosat.com.br/2009/amigos/geral.php?trecho=1&categoria=1&print=1

1/1 Tue Dec 8 13:27:20 BRST 2009

Resultados Oficiais/Official Results
Categoria/Category: Prot([Itipo T1

Penal.
Penalty

* Kk %

* k%

* Kk k

00:30:00.00

00:30:00.00

00:30:00.00

00:30:00.00

00:30:00.00

00:30:00.00

00:30:00.00

00:30:00.00

Tempo_Total
Total_Time

02:30:06.70

02:31:39.80

02:35:58.90

02:44:39.50

03:30:00.00

03:30:00.00

03:30:00.00

03:30:00.00

03:30:00.00

03:30:00.00

03:30:00.00

03:30:00.00

Dif.Ant.
Diff_Prev

00:00:00.00

00:01:33.10

00:04:19.10

00:08:40.60

00:45:20.50
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DURAS

Dif.Lider
Diff_1st

00:00:00.00
00:01:33.10
00:05:52.20
00:14:32.80

00:59:53.30

08/12/2009



NC

NC

NC

NC

212

226

232

279

Bull Sertlles

CAIADO DE CASTRO NETO, Jarbas
VON SCHIMIDT, Walace
Opto Rally Team

TERPINS, Rodrigo
CINCEA, Cleber
Bull Sertlles

FERNANDO DE CARVALHO JR., Jos
SERQUEIRA T. NETO, Jo'lo
KDN Competil /[ les

CLAUDIO AHRENDS RODRIGUES, Luiz
ANDR[ SAADE RODRIGUES, Luiz
Massaranduba Off Road

Apurador(es): Diretor(es) de Prova:

ComissLirio(s):

(13)
T1

(14
T1

(15)
T1

(16)
T1

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00
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00:30:00.00

00:30:00.00

00:30:00.00

00:30:00.00

03:30:00.00

03:30:00.00

03:30:00.00

03:30:00.00
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